ビデオ撮影許可申請書
年　　月　　日

南城市文化センター　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

撮影者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　ビデオ撮影の為、ホール及び電源の使用を許可して頂きますようお願い申し上げます。使用につきまして、電源に関しましては、劇場係員の指示を受け、貴館の設備・装置の機能に充分注意し、又観客の鑑賞及び出入りに支障を来たすことなく行い、又事故等の発生の場合当方で一切の責任を負います。

　よって、下記の通り施設内におけるビデオ撮影の許可を賜りたく申請致します。

記

日　　時：　　　年　　月　　日　　時　　分　　～　　　年　　月　　日　　時　　分
撮影場所：
撮影目的：
設置場所：
使用機器：
消費電力：